
Por
.

Šč. Meno a priezvisko
Rok 
n.

Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kategória Čas Strata

1 48 Ivan VIDIEČAN 1992 MTS Krivá 1. Muži I. 42:44,3 -.-
2 3 Michal STREŽO 1990 Bežecký klub DK 2. Muži I. 42:59,5 15.2
3 46 David MATIS 1998 ŠKP Námestovo 3. Muži I. 43:43,0 58.7
4 8 Jozef KOŠÚT 1988 Svetielko nádeje 4. Muži I. 45:17,3 2:33.0
5 10 Miloš MAGERČÁK 1990 Suchá Hora 5. Muži I. 45:49,6 3:05.3
6 12 Peter MALINKA 1979 Zákamenné 1. Muži II. 47:06,3 4:22.0
7 18 Štefan DIBDIAK 1981 Novoť 2. Muži II. 47:36,2 4:51.9
8 50 Ján PAĽO 1981 Orava tím - Lokca 3. Muži II. 48:13,9 5:29.6
9 11 Michal SMOLÁR 1983 Breza 4. Muži II. 48:22,6 5:38.3
10 1 Patrik SKURČÁK 1971 TT Vavrečka 1. Muži III. 48:34,5 5:50.2
11 19 Jozef KUBIZNA 1969 Oravan Oravská Jasenica 2. Muži III. 48:38,7 5:54.4
12 13 Róbert RENTKA 1984 TT Vavrečka 5. Muži II. 49:23,2 6:38.9
13 44 Marián CHAJDIAK 1980 TT Vavrečka 6. Muži II. 50:33,2 7:48.9
14 14 Michal STOKLASA 1984 Zubrohlava 7. Muži II. 50:44,5 8:00.2
15 2 Adam DAŇA 2003 Dlhá nad Oravou 1. Juniori 51:18,5 8:34.2
16 17 Ľubomír ŠIMJAK 1980 Zákamenné 8. Muži II. 52:01,7 9:17.4
17 43 Slavomír PRAJ 1974 TT Vavrečka 3. Muži III. 52:03,5 9:19.2
18 27 Vladimír PÁNIK 1964 Beh večernou Trstenou-KRTKO Team.1. Muži IV. 53:11,0 10:26.7
19 47 Peter PLASKÚŇ 2002 Novoť 6. Muži I. 53:20,2 10:35.9
20 20 Miroslav USTANÍK 1968 Pucov - Rozbeháme Oravu4. Muži III. 53:36,1 10:51.8
21 35 Jarmila KAKUSOVÁ 1981 KB Breza/Zákamenné 1. Ženy II. 53:57,9 11:13.6
22 16 Jozef GREŇA 1979 Namestovo 9. Muži II. 55:19,2 12:34.9
23 25 Ľudovít BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 5. Muži III. 55:23,4 12:39.1
24 33 Katarína GONŠOROVÁ 1977 Zákamenné 2. Ženy II. 55:29,5 12:45.2
25 4 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 7. Muži I. 55:52,5 13:08.2
26 26 Milan ŽITKO 1964 Istebné 2. Muži IV. 56:00,5 13:16.2
27 24 Valér POLÁČIK 1971 White star sport 6. Muži III. 56:06,1 13:21.8
28 32 Petronela HRAŠKOVÁ 1985 Lomná 1. Ženy I. 56:08,9 13:24.6
29 6 Juraj MAXA 1998 Rabča 8. Muži I. 56:27,8 13:43.5
30 7 Filip MIČEK 2002 Oravská Lesná 9. Muži I. 57:27,0 14:42.7
31 9 Dalibor DIKO 2002 Námestovo 10. Muži I. 57:39,5 14:55.2
32 5 Adrián KOCÚR 2000 Námestovo 11. Muži I. 58:46,8 16:02.5
33 54 Marek VAJDIAR 1991 Lokca 12. Muži I. 59:36,8 16:52.5
34 30 Tatiana VLČÁKOVÁ 1987 Novoť 2. Ženy I. 59:47,8 17:03.5
35 42 Zietek KACPER 2009 Cisiec 2. Juniori 1:00:06,2 17:21.9
36 49 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravská Jasenica 10. Muži II. 1:00:17,5 17:33.2
37 29 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 3. Muži IV. 1:00:23,5 17:39.2
38 52 Eva MOKOŠÁKOVÁ 1984 Zubrohlava 3. Ženy II. 1:01:07,8 18:23.5
39 39 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 1. Ženy III. 1:01:52,6 19:08.3
40 53 Dávid POLETA 1994 Novoť 13. Muži I. 1:02:58,1 20:13.8
41 45 Alexandra JADROŇOVÁ 2004 BUM Námestovo 1. Juniorky 1:06:28,6 23:44.3
42 21 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 7. Muži III. 1:07:15,9 24:31.6
43 28 Juraj VAJDULIAK 1961 MK Tvrdošín 4. Muži IV. 1:07:44,6 25:00.3
44 22 Ján ZODL 1971 Šamorín 8. Muži III. 1:08:06,0 25:21.7
45 40 Anna HURÂKOVÁ 1974 Lokca 2. Ženy III. 1:09:59,4 27:15.1
46 34 Eva KORMANČÍKOVÁ 1980 Oravské Veselé 4. Ženy II. 1:10:07,2 27:22.9

NOVOTSKÝ OKRUH a Majstrovstvá Oravy - Novoť 24.08.2024

Celkové výsledky - trať 10,4 km (dospelí)



47 38 Anna ŽITKOVÁ 1971 Istebné 3. Ženy III. 1:10:40,6 27:56.3
48 23 Peter BALÚN 1970 MK Tvrdošín 9. Muži III. 1:11:34,6 28:50.3
49 41 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 4. Ženy III. 1:11:49,5 29:05.2
50 51 Mária PAĽOVÁ 1985 Lokca 3. Ženy I. 1:12:57,3 30:13.0
51 15 Róbert MARETÁK 1982 Osádka 11. Muži II. 1:13:37,9 30:53.6

Por
.

Šč. Meno a priezvisko
Rok 
n.

Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kategória Čas Strata

1 133 Júlia BENIANOVÁ 2008 Lokca 1. Dorastenky 21:45,5 -.-
2 112 Abdul BAKALI 2002 Novoť 1. Muži I. 22:45,2 59.7
3 136 Ladislav PIDÍK 2006 Rabča 1. Dorastenci 23:14,7 1:29.2
4 102 Anton DIBDIAK 2009 Zákamenné 2. Dorastenci 23:21,2 1:35.7
5 109 Matej PAVLÁK 1989 Rozbehame Oravu 2. Muži I. 23:47,8 2:02.3
6 114 Marián BRIŠÁK 1980 Rabča 1. Muži II. 24:34,3 2:48.8
7 118 Peter BOĎA 1979 Beh večernou Trstenou - Nižná Ebeco tím2. Muži II. 25:02,3 3:16.8
8 129 Šimon VOŠKA 2007 ŠKP Námestovo 3. Dorastenci 25:10,6 3:25.1
9 103 Artúr BRIŠÁK 2008 Rabča 4. Dorastenci 25:51,7 4:06.2
10 130 Jozef SMOLÁR 1988 Novoť 3. Muži I. 26:17,0 4:31.5
11 134 Juraj MAXA 1966 Rabča 3. Muži II. 26:19,3 4:33.8
12 128 Marcela ČERVENÁ 1978 Pucov 1. Ženy II. 26:38,4 4:52.9
13 115 Ján MAŤUGA 1977 Rabča 4. Muži II. 27:19,8 5:34.3
14 113 Marián ZNAK 1983 TT Vavrečka 5. Muži II. 29:22,3 7:36.8
15 122 Katarína ZODLOVÁ 1975 Šamorín 2. Ženy II. 29:22,7 7:37.2
16 117 Viktor BUCKULČÍK 1970 Zákamenné 6. Muži II. 29:41,7 7:56.2
17 101 Oliver KAKUS 2008 FBK Hornets Mútne 5. Dorastenci 30:29,8 8:44.3
18 110 Dušan MAJKÙT 1988 Zubrohlava 4. Muži I. 30:50,9 9:05.4
19 137 Anna DUDÁŠIKOVÁ 1980 Breza 3. Ženy II. 31:06,9 9:21.4
20 108 Nela JANÍKOVÁ 2008 ŠKP Námestovo 2. Dorastenky 31:10,6 9:25.1
21 126 Valéria BOĎOVÁ 1983 BVT - Nižná Ebeco 4. Ženy II. 31:27,5 9:42.0
22 105 Lenka MALINKOVÁ 2008 Zákamenné 3. Dorastenky 32:54,3 11:08.8
23 127 František VOJTECHOVSKÝ 1984 TT Vavrečka 7. Muži II. 32:59,2 11:13.7
24 135 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 5. Ženy II. 33:20,2 11:34.7
25 125 Emília MATISOVÁ 1958 Tvrdošín 1. Ženy IV. 33:56,2 12:10.7
26 106 Alžbeta JADROŇOVÁ 2007 Ťapešovo 4. Dorastenky 33:57,6 12:12.1
27 104 Zuzana GEREKOVÁ 2008 BUM Námestovo 5. Dorastenky 34:02,5 12:17.0
28 107 Tereza KAKUSOVÁ 2011 Zákamenné 6. Dorastenky 34:03,4 12:17.9
29 132 Zuzana ŠUSTEKOVÁ 1978 Novoť 6. Ženy II. 42:09,1 20:23.6
30 131 Iveta PLASKUROVÁ 1978 Novoť 7. Ženy II. 42:09,2 20:23.7

Por
.

Šč. Meno a priezvisko
Rok 
n.

Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kategória Čas Strata

1 2 Adam DAŇA 2003 Dlhá nad Oravou 1. Juniori 51:18,5 -.-
2 42 Zietek KACPER 2009 Cisiec 2. Juniori 1:00:06,2 8:47.7

NOVOTSKÝ OKRUH a Majstrovstvá Oravy - Novoť 24.08.2024

Celkové výsledky - trať 5,0 km (dorast a dospelí)
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3 45 Alexandra JADROŇOVÁ 2004 BUM Námestovo 1. Juniorky 1:06:28,6 -.-

4 48 Ivan VIDIEČAN 1992 MTS Krivá 1. Muži I. 42:44,3 -.-
5 3 Michal STREŽO 1990 Bežecký klub DK 2. Muži I. 42:59,5 15.2
6 46 David MATIS 1998 ŠKP Námestovo 3. Muži I. 43:43,0 58.7
7 8 Jozef KOŠÚT 1988 Svetielko nádeje 4. Muži I. 45:17,3 2:33.0
8 10 Miloš MAGERČÁK 1990 Suchá Hora 5. Muži I. 45:49,6 3:05.3
9 47 Peter PLASKÚŇ 2002 Novoť 6. Muži I. 53:20,2 10:35.9
10 4 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 7. Muži I. 55:52,5 13:08.2
11 6 Juraj MAXA 1998 Rabča 8. Muži I. 56:27,8 13:43.5
12 7 Filip MIČEK 2002 Oravská Lesná 9. Muži I. 57:27,0 14:42.7
13 9 Dalibor DIKO 2002 Námestovo 10. Muži I. 57:39,5 14:55.2
14 5 Adrián KOCÚR 2000 Námestovo 11. Muži I. 58:46,8 16:02.5
15 54 Marek VAJDIAR 1991 Lokca 12. Muži I. 59:36,8 16:52.5
16 53 Dávid POLETA 1994 Novoť 13. Muži I. 1:02:58,1 20:13.8

17 12 Peter MALINKA 1979 Zákamenné 1. Muži II. 47:06,3 -.-
18 18 Štefan DIBDIAK 1981 Novoť 2. Muži II. 47:36,2 29.9
19 50 Ján PAĽO 1981 Orava tím - Lokca 3. Muži II. 48:13,9 1:07.6
20 11 Michal SMOLÁR 1983 Breza 4. Muži II. 48:22,6 1:16.3
21 13 Róbert RENTKA 1984 TT Vavrečka 5. Muži II. 49:23,2 2:16.9
22 44 Marián CHAJDIAK 1980 TT Vavrečka 6. Muži II. 50:33,2 3:26.9
23 14 Michal STOKLASA 1984 Zubrohlava 7. Muži II. 50:44,5 3:38.2
24 17 Ľubomír ŠIMJAK 1980 Zákamenné 8. Muži II. 52:01,7 4:55.4
25 16 Jozef GREŇA 1979 Namestovo 9. Muži II. 55:19,2 8:12.9
26 49 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravská Jasenica 10. Muži II. 1:00:17,5 13:11.2
27 15 Róbert MARETÁK 1982 Osádka 11. Muži II. 1:13:37,9 26:31.6

28 1 Patrik SKURČÁK 1971 TT Vavrečka 1. Muži III. 48:34,5 -.-
29 19 Jozef KUBIZNA 1969 Oravan Oravská Jasenica 2. Muži III. 48:38,7 4.2
30 43 Slavomír PRAJ 1974 TT Vavrečka 3. Muži III. 52:03,5 3:29.0
31 20 Miroslav USTANÍK 1968 Pucov - Rozbeháme Oravu4. Muži III. 53:36,1 5:01.6
32 25 Ľudovít BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 5. Muži III. 55:23,4 6:48.9
33 24 Valér POLÁČIK 1971 White star sport 6. Muži III. 56:06,1 7:31.6
34 21 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 7. Muži III. 1:07:15,9 18:41.4
35 22 Ján ZODL 1971 Šamorín 8. Muži III. 1:08:06,0 19:31.5
36 23 Peter BALÚN 1970 MK Tvrdošín 9. Muži III. 1:11:34,6 23:00.1

37 27 Vladimír PÁNIK 1964 Beh večernou Trstenou-KRTKO Team.1. Muži IV. 53:11,0 -.-
38 26 Milan ŽITKO 1964 Istebné 2. Muži IV. 56:00,5 2:49.5
39 29 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 3. Muži IV. 1:00:23,5 7:12.5
40 28 Juraj VAJDULIAK 1961 MK Tvrdošín 4. Muži IV. 1:07:44,6 14:33.6

41 32 Petronela HRAŠKOVÁ 1985 Lomná 1. Ženy I. 56:08,9 -.-
42 30 Tatiana VLČÁKOVÁ 1987 Novoť 2. Ženy I. 59:47,8 3:38.9
43 51 Mária PAĽOVÁ 1985 Lokca 3. Ženy I. 1:12:57,3 16:48.4

44 35 Jarmila KAKUSOVÁ 1981 KB Breza/Zákamenné 1. Ženy II. 53:57,9 -.-
45 33 Katarína GONŠOROVÁ 1977 Zákamenné 2. Ženy II. 55:29,5 1:31.6
46 52 Eva MOKOŠÁKOVÁ 1984 Zubrohlava 3. Ženy II. 1:01:07,8 7:09.9
47 34 Eva KORMANČÍKOVÁ 1980 Oravské Veselé 4. Ženy II. 1:10:07,2 16:09.3

48 39 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 1. Ženy III. 1:01:52,6 -.-



49 40 Anna HURÂKOVÁ 1974 Lokca 2. Ženy III. 1:09:59,4 8:06.8
50 38 Anna ŽITKOVÁ 1971 Istebné 3. Ženy III. 1:10:40,6 8:48.0
51 41 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 4. Ženy III. 1:11:49,5 9:56.9

Por
.

Šč. Meno a priezvisko
Rok 
n.

Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kategória Čas Strata

1 136 Ladislav PIDÍK 2006 Rabča 1. Dorastenci 23:14,7 -.-
2 102 Anton DIBDIAK 2009 Zákamenné 2. Dorastenci 23:21,2 6.5
3 129 Šimon VOŠKA 2007 ŠKP Námestovo 3. Dorastenci 25:10,6 1:55.9
4 103 Artúr BRIŠÁK 2008 Rabča 4. Dorastenci 25:51,7 2:37.0
5 101 Oliver KAKUS 2008 FBK Hornets Mútne 5. Dorastenci 30:29,8 7:15.1

6 133 Júlia BENIANOVÁ 2008 Lokca 1. Dorastenky 21:45,5 -.-
7 108 Nela JANÍKOVÁ 2008 ŠKP Námestovo 2. Dorastenky 31:10,6 9:25.1
8 105 Lenka MALINKOVÁ 2008 Zákamenné 3. Dorastenky 32:54,3 11:08.8
9 106 Alžbeta JADROŇOVÁ 2007 Ťapešovo 4. Dorastenky 33:57,6 12:12.1
10 104 Zuzana GEREKOVÁ 2008 BUM Námestovo 5. Dorastenky 34:02,5 12:17.0
11 107 Tereza KAKUSOVÁ 2011 Zákamenné 6. Dorastenky 34:03,4 12:17.9

12 112 Abdul BAKALI 2002 Novoť 1. Muži I. 22:45,2 -.-
13 109 Matej PAVLÁK 1989 Rozbehame Oravu 2. Muži I. 23:47,8 1:02.6
14 130 Jozef SMOLÁR 1988 Novoť 3. Muži I. 26:17,0 3:31.8
15 110 Dušan MAJKÙT 1988 Zubrohlava 4. Muži I. 30:50,9 8:05.7

16 114 Marián BRIŠÁK 1980 Rabča 1. Muži II. 24:34,3 -.-
17 118 Peter BOĎA 1979 Beh večernou Trstenou - Nižná Ebeco tím2. Muži II. 25:02,3 28.0
18 134 Juraj MAXA 1966 Rabča 3. Muži II. 26:19,3 1:45.0
19 115 Ján MAŤUGA 1977 Rabča 4. Muži II. 27:19,8 2:45.5
20 113 Marián ZNAK 1983 TT Vavrečka 5. Muži II. 29:22,3 4:48.0
21 117 Viktor BUCKULČÍK 1970 Zákamenné 6. Muži II. 29:41,7 5:07.4
22 127 František VOJTECHOVSKÝ 1984 TT Vavrečka 7. Muži II. 32:59,2 8:24.9

23 128 Marcela ČERVENÁ 1978 Pucov 1. Ženy II. 26:38,4 -.-
24 122 Katarína ZODLOVÁ 1975 Šamorín 2. Ženy II. 29:22,7 2:44.3
25 137 Anna DUDÁŠIKOVÁ 1980 Breza 3. Ženy II. 31:06,9 4:28.5
26 126 Valéria BOĎOVÁ 1983 BVT - Nižná Ebeco 4. Ženy II. 31:27,5 4:49.1
27 135 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 5. Ženy II. 33:20,2 6:41.8
28 132 Zuzana ŠUSTEKOVÁ 1978 Novoť 6. Ženy II. 42:09,1 15:30.7
29 131 Iveta PLASKUROVÁ 1978 Novoť 7. Ženy II. 42:09,2 15:30.8

30 125 Emília MATISOVÁ 1958 Tvrdošín 1. Ženy IV. 33:56,2 -.-

NOVOTSKÝ OKRUH a Majstrovstvá Oravy - Novoť 24.08.2024

Výsledky podľa kategórií - trať 5,0 km (dorast a dospelí)



Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 170 Adam BAŽÍK 2010 Zuberec 1. St. žiaci 08:31,3 -.-
2 185 Ján BUC 2011 TT Vavrečka 3. St. žiaci 09:20,1 48.8
3 171 Alex MAJKÚT 2011 Zubrohlava 4. St. žiaci 09:23,1 51.8
4 190 Viktor CHAJDIAK 2012 TT Vavrečka 5. St. žiaci 09:35,5 1:04.2
5 173 Marek HRAŠKO 2011 Lomná 6. St. žiaci 09:44,4 1:13.1
6 187 Dean MAJDIŠ 2010 Tvrdošín 7. St. žiaci 10:19,0 1:47.7
7 172 Richard RENTKA 2012 TT Vavrečka 8. St. žiaci 10:24,8 1:53.5
8 186 Samuel JAŠICA 2012 Novoť 9. St. žiaci 10:27,9 1:56.6
9 197 Tomáš POLETA 2011 Novoť 10. St. žiaci 10:28,9 1:57.6
10 194 Richard PJONTEK 2012 Novoť 11. St. žiaci 10:30,6 1:59.3
11 174 Štefan DIBDIAK 2010 Novoť 12. St. žiaci 11:03,0 2:31.7
12 193 Matej JANTOVÁK 2011 Novoť 13. St. žiaci 11:04,4 2:33.1
13 188 Tadeáš FLOREK 2011 Novoť 14. St. žiaci 11:44,1 3:12.8
14 175 Miroslav MIKOLAJČÍK 2012 Novoť 15. St. žiaci 11:45,2 3:13.9
15 189 Jakub KOZAŇÁK 2012 Novoť 17. St. žiaci 11:50,3 3:19.0
16 184 Michal SMOLÁR 2012 Breza 27. St. žiaci 15:23,4 6:52.1

1 179 Daniela ONDRÍKOVÁ 2009 MPK Dolný Kubín 2. St. žiačky 08:51,7 -.-
2 192 Melany JURIGOVÁ 2012 Lomná 16. St. žiačky 11:45,7 2:54.0
3 191 Violeta RYPÁKOVÁ 2012 Novoť 18. St. žiačky 11:51,8 3:00.1
4 180 Veronika BALÚNOVÁ 2012 MK Tvrdošín 19. St. žiačky 11:53,2 3:01.5
5 183 Laura SERDELOVÁ 2012 Novoť 20. St. žiačky 12:03,0 3:11.3
6 177 Eliška MALINKOVÁ 2011 Zákamenné 21. St. žiačky 12:17,8 3:26.1
7 198 Miriam OVŠÁKOVÁ 2012 Novoť 22. St. žiačky 12:18,4 3:26.7
8 181 Viktória HRAŠKOVÁ 2009 Lomná 23. St. žiačky 12:28,3 3:36.6
9 182 Nela VOŠKOVÁ 2011 Námestovo 24. St. žiačky 12:51,4 3:59.7
10 176 Ľubomíra GEREKOVÁ 2012 Námestovo 25. St. žiačky 13:16,1 4:24.4
11 196 Simona PAĽOVÁ 2010 Lokca 26. St. žiačky 14:05,5 5:13.8
12 178 Zoja KORMAŇÁKOVÁ 2010 Breza 28. St. žiačky 16:22,7 7:31.0

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 249 Alexej BIŠTIAK 2013 Jasenová Žiaci 9-11 rokov
2 256 Ján ZNAK 2015 TT Vavrečka Žiaci 9-11 rokov
3 279 D‘ Angel  ONDRÍK 2014 MPK Dolný Kubín Žiaci 9-11 rokov
4 258 Jakub JANTOLÁK 2015 Novoť Žiaci 9-11 rokov
5 228 Alex VOJTAS 2015 Zákamenné Žiaci 9-11 rokov
6 231 Matej DIBDIAK 2013 Zákamenné Žiaci 9-11 rokov
7 226 Jakub ŠIMJAK 2015 Zákamenné Žiaci 9-11 rokov
8 244 Matej BRANDÝS 2014 Novoť Žiaci 9-11 rokov
9 252 Ondrej SUBJAK 2015 Novoť Žiaci 9-11 rokov
10 282 Juraj VOJTKULIAK 2015 Novoť Žiaci 9-11 rokov
11 284 Zachej VOJTECHOVSKÝ 2015 TT Vavrečka Žiaci 9-11 rokov

Celkové výsledky - trať 600 m (žiaci/žiačky 9-11 r.) r.n. 2015-2013

NOVOTSKÝ OKRUH a Majstrovstvá Oravy - Novoť 24.08.2024

Celkové výsledky - trať 2,0 km (žiaci/žiačky 12-15 r.) r.n. 2012-2009



12 280 Adam MEDVECKÝ 2015 MFK Dolný Kubín Žiaci 9-11 rokov
13 234 Jakub DIBDIAK 2013 Zákamenné Žiaci 9-11 rokov
14 254 Matúš SUBJAK 2014 Novoť Žiaci 9-11 rokov
15 235 Matúš JENDRAŠÍK 2015 Novoť DSQ

1 296 Miriama LEŠŇOVSKÁ 2016 MPK Dolný Kubín Žiačky 9-11 rokov
2 239 Nela PJONTEKOVÁ 2015 Novoť Žiačky 9-11 rokov
3 267 Denisa KRAMARČÍKOVÁ 2015 Breza Žiačky 9-11 rokov
4 250 Hana SUBJAKOVÁ 2015 Novoť Žiačky 9-11 rokov
5 224 Ema KRŠÁKOVÁ 2014 Žilina Žiačky 9-11 rokov
6 298 Karolína JAŠICOVÁ 2014 Novoť Žiačky 9-11 rokov
7 222 Zuzana GREŇOVÁ 2014 Námestovo Žiačky 9-11 rokov
8 242 Liliana BOLEKOVÁ 2013 Novoť Žiačky 9-11 rokov
9 297 Sofia MIKOLAJČÍKOVÁ 2014 Novoť Žiačky 9-11 rokov
10 269 Natália MAJKÚTOVÁ 2015 Zubrohlava Žiačky 9-11 rokov
11 237 Anna KORMANČÍKOVÁ 2015 Chorvátsky Grob Žiačky 9-11 rokov
12 Marcela KOBILIAKOVÁ 2014 Rabča Žiačky 9-11 rokov

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 257 Lucas BIŠTIAK 2016 Jasenová Žiaci 6-8 rokov
2 225 Ondrej DIBDIAK 2016 Zákamenné Žiaci 6-8 rokov
3 278 Teodor CHAJDIAK 2017 TT Vavrečka Žiaci 6-8 rokov
4 233 Matúš  POLÁČIK 2016 White star sport Žiaci 6-8 rokov
5 286 Gregor VOJTECHOVSKÝ 2018 TT Vavrečka Žiaci 6-8 rokov
6 293 Ondrej SUROVIAK 2016 Pucov Žiaci 6-8 rokov
7 272 Ondrej  BAJČIČÁK 2017 Zákamenné Žiaci 6-8 rokov
8 253 Simeon MINÁRIK 2016 TT Vavrečka Žiaci 6-8 rokov
9 221 Peter GREŇA 2017 Námestovo Žiaci 6-8 rokov
10 248 Daniel SUBJAK 2018 Novoť Žiaci 6-8 rokov
11 243 Juraj BRANDÝS 2018 Novoť Žiaci 6-8 rokov
12 241 Matúš SMOLÁR 2016 Novoť Žiaci 6-8 rokov
13 276 Michal STOKLASA 2017 Zubrohlava Žiaci 6-8 rokov
14 292 Samuel SUROVIAK 2018 Pucov Žiaci 6-8 rokov
15 247 Tomáš SUBJAK 2018 Novoť Žiaci 6-8 rokov
16 273 Matej FLOREK 2018 Zákamenné Žiaci 6-8 rokov
17 283 Krištof TRABALKA 2018 TT Vavrečka Žiaci 6-8 rokov
18 265 Marek  KRAMARČÍK 2017 Breza Žiaci 6-8 rokov
19 260 Lukáš RENTKA 2017 Vavrečka Žiaci 6-8 rokov
20 281 Filip MIKOLAJČÍK 2015 Novoť DSQ

1 290 Sandra ŠTRBÁŇOVÁ 2016 Tvrdošín Žiačky 6-8 rokov
2 288 Ema SMRŽÍKOVÁ 2016 Lokca Žiačky 6-8 rokov
3 230 Anežka DIBDIAKOVÁ 2018 Zákamenné Žiačky 6-8 rokov
4 295 Marta LEŠŇOVSKÁ 2016 MPK Dolný Kubín Žiačky 6-8 rokov
5 255 Michaela ZNAKOVÁ 2017 TT Vavrečka Žiačky 6-8 rokov
6 229 Simona DIBDIAKOVÁ 2018 Zákamenné Žiačky 6-8 rokov
7 220 Timea PAĽOVÁ 2016 Lokca Žiačky 6-8 rokov
8 223 Mária GREŇOVÁ 2018 Námestovo Žiačky 6-8 rokov

Celkové výsledky - trať 300 m (žiaci/žiačky 6-8 r. - r.n.: 2018-2016)



9 236 Katarína  KORMANČÍKOVÁ2018 Chorvátsky Grob Žiačky 6-8 rokov
10 259 Lucia RENTKOVÁ 2018 TT Vavrečka Žiačky 6-8 rokov
11 238 Adela JENDRAŠÍKOVÁ 2018 Novoť Žiačky 6-8 rokov

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 300 Jakub JAŠICA 2019 Novoť Chlapci do 5 rokov
2 266 Ľuboš BAKOŠ 2019 Breza Chlapci do 5 rokov
3 240 Dávid SMOLÁR 2019 Novoť Chlapci do 5 rokov
4 294 Matej SUROVIAK 2020 Pucov Chlapci do 5 rokov
5 261 Blažej CHAJDIAK 2021 TT Vavrečka Chlapci do 5 rokov

1 291 Sára SMRŽÍKOVÁ 2019 Lokca Dievčatá do 5 rokov
2 264 Zuzana MIKOLAJČÍKOVÁ 2019 Novoť Dievčatá do 5 rokov
3 299 Amélia SERDELOVÁ 2019 Novoť Dievčatá do 5 rokov
4 289 Viktória ŠTRBÁŇOVÁ 2020 Tvrdošín Dievčatá do 5 rokov
5 274 Lenka STOKLASOVÁ 2019 Zubrohlava Dievčatá do 5 rokov
6 277 Tamara MIKULOVÁ 2019 Novoť Dievčatá do 5 rokov
7 275 Simona STOKLASOVÁ 2022 Zubrohlava Dievčatá do 5 rokov
8 268 Mária JURIGOVÁ 2020 Lomná Dievčatá do 5 rokov
9 285 Glória VOJTECHOVSKÁ 2021 TT Vavrečka Dievčatá do 5 rokov
10 287 Ester KORČUŠKOVÁ 2021 Podbiel Dievčatá do 5 rokov
11 246 Romana BLAHÚTOVÁ 2021 Novoť Dievčatá do 5 rokov
12 263 Agáta MIKOLAJČÍKOVÁ 2020 Novoť Dievčatá do 5 rokov
13 251 Júlia ZNAKOVÁ 2021 TT Vavrečka Dievčatá do 5 rokov
14 270 Olívia MAJKÚTOVÁ 2022 Zubrohlava Dievčatá do 5 rokov
15 262 Anna MIKOLAJČÍKOVÁ 2022 Novoť Dievčatá do 5 rokov
16 227 Júlia KORMANČÍKOVÁ 2021 Chorvátsky Grob Dievčatá do 5 rokov

Celkové výsledky - trať 100 m (predškoláci do 5 r. - r.n.: 2019 a mladší)


